Governo de Mato Grosso

Prefeitura Municipal de Pontal do Araguaia

Av. Padre Sebastião Teixeira, 02 – Centro – Pontal do Araguaia – Mato Grosso – Brasil

Tel. +55 66 3401-7450 E-mail. contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br

http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/

EXTRATO DO CONTRATO N.º  015/2017

OBJETO: Aquisição de materiais para ampliação de oferta de água, destinados aos

Assentamentos Sol e Brilhante, em atendimento ao Convênio nº 0328/2016-SEAF/MT;

Processo Administrativo Licitatório n.º 015/2017, modalidade Pregão Presencial n.º 002/2017;

CONTRATANTE: Município de Pontal do Araguaia/MT

CNPJ: 33.000.670/0001-67

CONTRATADA: METALÚGICA HIDROAÇO LTDA-EPP
CNPJ: 05.998.961/0001-50

VIGÊNCIA: 27 de março de 2017 a 31 de maio de 2017.

VALOR: R$ 76.000,00(Setenta e seis mil reais)

Assinam pela Contratante: Gerson Rosa de Moraes – Prefeito Municipal e pela Contratada:

JUNIOR CÉSAR RIBEIRO. Empresário

GERSON ROSA DE MORAES

PREFEITO MUNICIPAL

mailto:contratos@pontaldoaraguaia.mt.gov.br
http://www.pontaldoaraguaia.mt.gov.br/